
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 

Hlasování 

Výsledky hlasování o přijatých usneseních 
29. schůze rady městského obvodu konané 
dne 04.02.2016 

 

Přítomní členové rady městského obvodu:  

Ing. Adámek Robert (politické hnutí Ostravak) 

RSDr. Bečák Jaroslav (KSČM) 

Ing. Bernfeldová Petra (politické hnutí Ostravak) – přítomna od projednávání 

materiálu č. 01/VED/05 

Bc. Feiková Lucie (ČSSD)  

Ing. Macháček Vít (KSČM) 

Mouka Dalibor (politické hnutí Ostravak) 

Pašková Eva, DiS. (ČSSD)

 

Materiál č. 01/VED/01 

Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0032/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 01/VED/02 

Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0033/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 01/VED/03 

Návrh změny obecně závazné vyhlášky č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn 
a doplňků 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0034/RMOb1418/29/16 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

2/17 

Materál č. 01/VED/04 

Zpráva o činnosti Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na úseku přenesené 
působnosti za rok 2015 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0035/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 01/VED/05 

Návrh organizační změny v Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0036/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 01/VED/06 

Výzva /////////////////// k náhradě újmy  

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0037/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 02/OFR/01 

Odvod za porušení rozpočtové kázně Základní školy Ostrava, Zelená 42, příspěvkové organizace 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0038/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 02/OFR/02 

Žádost o uzavření dohody o splátkách dlužné částky 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0039/RMOb1418/29/16 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

3/17 

Materiál č. 02/OFR/03 

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0040/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 02/OFR/04 

Žádost o prominutí pohledávky 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: Ing. Adámek, RSDr. Bečák, starostka Ing. Bernfeldová, místostarostka 

Bc. Feiková, místostarosta Ing. Macháček a místostarosta Mouka. 

Proti návrhu hlasovali: – 

Hlasování se zdrželi: Eva Pašková, DiS. 

Přijato usnesení č. 0041/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 02/OFR/05 

Stanovisko k návrhu změny Obecně závazné vyhlášky č. 9/2012, kterou se upravuje trvalé 
označování psů a evidence jejich chovatelů 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0042/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Žádost o odstranění dřeviny, ul. Bachmačská 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0043/RMOb1418/29/16 

U hlasování nepřítomna místostarostka Bc. Feiková. 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

4/17 

Materiál č. 03/OIMH/02 

Žádost o odstranění dřeviny, vnitroblok ul. Milíčova x ul. Poštovní 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0044/RMOb1418/29/16 

U hlasování nepřítomna místostarostka Bc. Feiková. 

 

Materiál č. 03/OIMH/03 

Návrh na výjimku ze směrnice SME 2015-13 z postupu při zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
na zpracování projektové dokumentace akce „Rekonstrukce obslužné plochy chodníků 
u polyfunkčního domu na ul. Vítkovická“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0045/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 03/OIMH/04 

Žádost o odstranění dřeviny, vnitroblok ul. U Tiskárny 6 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0046/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 03/OIMH/05 

Návrh na převzetí majetku - originální historické lavičky, která bude umístěna v prostoru památníku 
kolejí, realizovaného v rámci akce „Rekonstrukce ulice 28. října od Masarykova náměstí 
po Smetanovo náměstí – II“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0047/RMOb1418/29/16 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

5/17 

Materiál č. 03/OIMH/06 

Návrh na převod majetku - rekonstrukce části komunikace ul. Hornopolní, realizované v rámci akce 
„Rekonstrukce chodníků a trolej. zastávek ul. Hornopolní - 1. úsek“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0048/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 03/OIMH/07 

Návrh na vydání Dodatku č. 4 ke Zřizovací listině Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, 
příspěvkové organizace 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0049/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 03/OIMH/08 

Návrh odpovědi společnosti ALEF, s. r. o., na uplatnění nároku na zaplacení náhrady škody 
způsobené stavbou „Rekonstrukce ul. 28. října od Masarykova náměstí po Smetanovo náměstí“ 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0050/RMOb1418/29/16 

U hlasování nepřítomna místostarostka Bc. Feiková. 

 

Materiál č. 03/OIMH/09 

Návrh na schválení předběžného oznámení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodavatele stavby 
„Rekonstrukce ulice Repinova, Engelmüllerova“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0051/RMOb1418/29/16 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

6/17 

Materiál č. 04/OME/01 

Návrh na podání žádosti o předchozí souhlas a návrh záměru na prodej spoluvlastnických podílů 
pozemku parc. č. 2674/49 pod bytovým domem č. p. 2772, 2773, 2774 (Zelená 51, 53, 55), 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava  

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0052/RMOb1418/29/16 

U hlasování nepřítomna starostka Ing. Bernfeldová. 

 

Materiál č. 04/OME/02 

Návrh na podání žádosti o předchozí souhlas a návrh záměru na prodej spoluvlastnických podílů 
pozemku parc. č. 1133/9 pod bytovým domem č. p. 3068 (U Parku 1a), k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0053/RMOb1418/29/16 

U hlasování nepřítomna Eva Pašková, DiS. 

 

Materiál č. 04/OME/03 

Návrh na podání žádosti o předchozí souhlas a návrh záměru na prodej spoluvlastnického podílu 
pozemku parc. č. 2202/88 pod bytovým domem č. p. 2921 (Gen. Píky 11), k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava  

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0054/RMOb1418/29/16 

U hlasování nepřítomna Eva Pašková, DiS. 

 

Materiál č. 04/OME/04 

Návrh na podání žádosti o předchozí souhlas a návrh záměru na prodej spoluvlastnických podílů 
pozemku parc. č. 2206/61 pod bytovým domem č. p. 2899 (Gen. Píky 26), k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava  

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0055/RMOb1418/29/16 

U hlasování nepřítomna Eva Pašková, DiS. 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

7/17 

Materiál č. 04/OME/06 

Návrh vypůjčit části pozemku parc. č. 3499 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita náměstí 
Msgre Šrámka) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0056/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 04/OME/07 

Návrh vypůjčit část pozemku p. p. č. 898/1 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita Na Valše) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0057/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 04/OME/08 

Žádost o prodej pozemku parc. č. 1013/101 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Slavíčkova) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0058/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 04/OME/09 

Návrh na uzavření dohody o narovnání a návrh pronájmu pozemku parc. č. 1013/81 zastavěného 
stavbou garáže jiných spoluvlastníků v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0059/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 04/OME/10 

Žádost o stanovisko k záměru města prodat část pozemku p. p. č. 971/15 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita Slovenská) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0060/RMOb1418/29/16 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

8/17 

Materiál č. 04/OME/11 

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení služebností inženýrské sítě a služebnosti stezky a cesty 
v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita Frýdlantská) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: starostka Ing. Bernfeldová, místostarostka Bc. Feiková, místostarosta 

Ing. Macháček, místostarosta Mouka a Eva Pašková, DiS. 

Proti návrhu hlasovali: – 

Hlasování se zdrželi: Ing. Adámek. 

Přijato usnesení č. 0061/RMOb1418/29/16 

U hlasování nepřítomen RSDr. Bečák. 

 

Materiál č. 04/OME/12 

Žádost o prodej pozemků p. č. st. 811/4 a p. č. st. 811/5, jejichž součástí jsou stavby bez čp/če, 
garáže v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita Fügnerova) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0062/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 04/OME/13 

Návrh společnosti ČEZ ICT Services, a. s., na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Pohraniční) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0063/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 04/OME/14 

Návrh na udělení souhlasu s realizací dopravního připojení sousední nemovitosti a uzavření smlouvy 
o poskytnutí práva provést stavbu (lokalita ul. Hollarova) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0064/RMOb1418/29/16 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

9/17 

Materiál č. 04/OME/15 

Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáží jiných vlastníků v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0065/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 04/OME/16 

Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami jiných vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0066/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 04/OME/17 

Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami jiných vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0067/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 04/OME/19 

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 2616/14, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ulice Nemocniční, Janovského) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál odložen. 

 

Materiál č. 04/OME/20 

Žádost o stanovisko k záměru města prodat případně směnit pozemky p. č. st. 369, p. p. č. 373/5 
a p. p. č. 1019 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita Sokolská třída) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0068/RMOb1418/29/16 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

10/17 

Materiál č. 04/OME/21 

Návrh záměru pronájmu spoluvlastnického podílu pozemku parc. č. 2362/15 zastavěného stavbou 
s č. p. 2988 (byt. dům) ve vlastnictví cizích vlastníků, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0069/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 04/OME/22 

Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáží jiných vlastníků v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, a v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0070/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 04/OME/23 

Návrh záměru změnit nájemní smlouvu č. 10340/2015/OM ze dne 26.05.2015 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0071/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 04/OME/24 

Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 23323/2008/OMR a návrh záměru pronájmu 
části pozemku parc. č. 1428/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic Nádražní 
a 30. dubna) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 2. 

Pro návrh hlasovali: RSDr. Bečák, starostka Ing. Bernfeldová, místostarostka Bc. Feiková, 

místostarosta Ing. Macháček a Eva Pašková, DiS. 

Proti návrhu hlasovali: – 

Hlasování se zdrželi: Ing. Adámek a místostarosta Mouka. 

Přijato usnesení č. 0072/RMOb1418/29/16 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

11/17 

Materiál č. 04/OME/25 

Návrh záměru vypůjčit části pozemků parc. č. 3474/1 a parc. č. 3478/3, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulice Kostelní a Havlíčkovo nábřeží) 

Hlasovalo pro 6, proti 1, zdržel/lo se 0. 

Pro návrh hlasovali: Ing. Adámek, RSDr. Bečák, starostka Ing. Bernfeldová, místostarostka 

Bc. Feiková, místostarosta Ing. Macháček a Eva Pašková, DiS. 

Proti návrhu hlasovali: místostarosta Mouka. 

Hlasování se zdrželi: –  

Přijato usnesení č. 0073/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 04/OME/26 

Žádost o svěření pozemků parc. č. 244/9, parc. č. 244/10 a parc. č. 244/16 vše v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Žofinská) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0074/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 04/OMS/01 

Návrh na poskytnutí slevy z nájemného nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Masarykovo nám. 3/3, jednotky č. 3/901 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0075/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 04/OMS/02 

Žádost nájemců bytů č. 1, č. 2 a č. 3 v domě s č. p. 1553 na ulici Nádražní č. or. 45 na pozemku 
p. č. 1796/3 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o slevu z nájemného 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0076/RMOb1418/29/16 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

12/17 

Materiál č. 04/OMS/03 

Žádosti Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci 
v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0077/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 04/OMS/04 

Informace o podané výpovědi z nájmu nebytových prostor v městském obvodu Moravská Ostrava 
a návrh záměru tyto nebytové prostory pronajmout  

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0078/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 04/OMS/05 

Návrh na uzavření Dodatku č. 4 k nájemní smlouvě o přenechání nemovitostí do nájmu uzavřené 
dne 28.02.2013 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0079/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 04/OMS/06 

Žádost nájemce bytu č. 11 v domě s č. p. 1071 na ulici Na Liškovci č. or. 2 na pozemku p. č. st. 2583 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, o ukončení nájmu bytu dohodou 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0080/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 04/OMS/07 

Návrh na uzavření nájemních smluv na byty pronajímané formou výběrového řízení 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0081/RMOb1418/29/16 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

13/17 

Materiál č. 04/OMS/08 

Návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytu zvláštního určení č. 43 v domě zvláštního určení 
s č. p. 2638 na ulici Gajdošova č. or. 39b, který je součástí pozemku p. č. 4063 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0082/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 04/OMS/09 

Žádost nájemce bytu č. 6 v domě na ulici Božkova 177/54 na pozemku p. č. st. 1148 v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava, o ukončení nájmu dohodu a spolubydlící osoby o pronájem bytu 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0083/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 04/OMS/10 

Žádost o nájem prostor sloužících podnikání - jednotky č. 694/901 v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Nádražní 694/80 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0084/RMOb1418/29/16 

Materiál č. 04/OMS/11Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0085/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 04/OMS/12 

Žádost nájemce bytu č. 4 v domě s č. p. 1809 na ulici Tolstého č. or. 12 na pozemku p. č. 1501/10 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o ukončení nájmu bytu dohodou 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0086/RMOb1418/29/16 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

14/17 

Materiál č. 04/OMS/13 

Žádost Armády spásy v České republice, z. s., o slevu z nájemného za byt č. 2 a byt č. 5 v domě 
s č. p. 75 na ulici Úprkova č. or. 11 na pozemku parc. č. st. 1015 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0087/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 04/OMS/14 

Návrh na podání žádosti o předchozí souhlas rady města a návrh na uzavření dohody o spolupráci 
mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz, a Armádou spásy 
v České republice, z. s. 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0088/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 04/OMS/15 

Žádost //////////////////// o vydání souhlasu pronajímatele s převodem nájmu a s umístěním sídla nově 
zakládané společnosti Medik Optik, s. r. o., do prostor sloužících podnikání v Ostravě - Moravské 
Ostravě, Tyršova 1852/36  

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0089/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 04/OMS/16 

Žádost opatrovníka nájemce bytu č. 5 v domě s č. p. 210 na ulici Karolíny Světlé č. or. 13 na pozemku 
p. č. st. 963 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, o ukončení nájmu bytu dohodou  

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0090/RMOb1418/29/16 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

15/17 

Materiál č. 04/OMS/17 

Žádost společnosti OlaRose - Salón krásy, s. r. o., o poskytnutí finanční spoluúčasti pronajímatele 
na úpravách pronajatých prostor před zahájením podnikatelské činnosti, o kompenzaci nákladů 
za navýšenou spotřebu elektřiny z důvodu zajištění tepelné pohody v pronajatých prostorách, 
případně poskytnutí slevy z nájemného  

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0091/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 05/OŠR/01 

Návrh na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu SMO, MOb MOaP, pro oblast kultury 
v roce 2016 - 1. kolo 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0092/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 05/OŠR/02 

Návrh na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu SMO, MOb MOaP, pro oblast sportu 
v roce 2016 - 1. kolo 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0093/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 05/OŠR/03 

Návrh na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu SMO, MOb MOaP, pro oblast sociální 
v roce 2016 - 1. kolo 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0094/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 05/OŠR/04 

Informace o provedené inspekční činnosti v Základní škole Ostrava, Gebauerova 8, PO 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0095/RMOb1418/29/16 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

16/17 

Materiál č. 05/OŠR/05 

Návrh na přípravu a podání žádosti projektu „Vzděláváním k vyšší profesionalizaci ÚMOb MOaP“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0096/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 05/OŠR/06 

Návrh na přerušení činnosti školních družin základních škol městského obvodu 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0097/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 05/OŠR/07 

Posouzení a vyjádření k Rozhodnutí o poskytnutí dotace (2. změna) pro projekt „Regenerace 
panelového sídliště - Ostrava, Fifejdy II. - III. etapa“ v rámci programu Podpora bydlení pro rok 2015 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0098/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 05/OŠR/08 

Souhlas s přijetím dotace z Moravskoslezského kraje pro projekt „Ozdravné pobyty předškolních dětí 
městského obvodu MOaP III“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0099/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 05/OŠR/09 

Návrh na podání žádosti o poskytnutí podpory na projekt „Rekonstrukce zahrady MŠ Lechowiczova - 
II. etapa“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0100/RMOb1418/29/16 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

17/17 

Materiál č. 07/OVV/01 

Návrh organizačního zabezpečení 9. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0101/RMOb1418/29/16 

 

Materiál č. 07/OVV/02 

Roční zprávy o činnostech komisí Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za rok 2015 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0102/RMOb1418/29/16 

 

 

Zpracovala: Bc. Petra Karlová, odbor vnitřních věcí 

 


